
Zarządzenie Nr 2/2023 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowince 
 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania składu Komisji Socjalnej 

Na podstawie § 4 ust.1 , 2 i 3 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowince z dnia 20 czerwca 2017 r., stanowiący załącznik do 

zarządzenia Nr 7/2017 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowince z dnia 20 

czerwca 2017 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowince  zarządzam, co następuje: 

§1. 

Powołuję Komisję Socjalną w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowince w składzie: 

1. Anna Ćwikowska – przewodniczący; 

2. Monika Borysiewicz – członek; 

3. Justyna Kulmaczewska – członek. 

§ 2. 

Komisja Socjalna wykonuje swoje zadania na podstawie § 4 ust. 2 Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowince z dnia 20 czerwca 2017 r.  

§ 3. 

Członkostwo w Komisji wygasa z dniem rozwiązania umowy o pracę lub z chwilą złożenia przez 

członka pisemnej rezygnacji z pełnionej funkcji.  

§ 4. 

1. Pracami Komisji kieruje jej Przewodniczący. 

2. W razie nieobecności Przewodniczącego pracami Komisji kieruje jeden z członków Komisji 

Socjalnej, wyznaczony przez Przewodniczącego.  

3. Ustalenia Komisji są wiążące w obecności co najmniej 2/3 członków jej składu. 

§ 5. 

Traci moc Zarządzenie nr 4/2021 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowince z 

dnia 24 marca 2021 r. w sprawie powołania Komisji Socjalnej.   

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowince 

 

 

Ewa Miezio 


